
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di febbraio nei propri uffici

In ordine all’oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all’interno specificato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Visto il decreto del Sindaco n. 8 del 28 giugno 2019, con il quale la sottoscritta Anna Marinozzi,
Funzionario Amministrativo – Vice Segretario (Cat. D6) viene nominata Responsabile dell’Area
Affari Generali - Servizi Demografici, Turismo e Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e
Istruzione, Personale, Polizia Municipale, Commercio ed attribuita, quindi, la titolarità delle
funzioni dirigenziali di cui al 2° comma dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267;

Visto l’art.107 del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;

Vista la precedente Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 10  del 5/02/2020, con
la quale è stata approvata la procedura di selezione pubblica per colloquio finalizzata alla
formazione di una graduatoria per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Istruttore
Direttivo Tecnico - cat. D pos. econ. D1 - per gli adempimenti post-sisma, comma 3, articolo 50 bis,
Legge n. 229/2016;

Richiamata la propria precedente Determinazione n. 35 del 24/02/2020 con la quale sono stati
ammessi a partecipare alla suddetta procedura selettiva n. 16 candidati;

Considerato che l’elenco dei candidati ammessi è stato pubblicato in data 24/02/2020 sull’home
page del sito istituzionale dell’Ente nonché nella sezione “Amministrazione trasparente” – bandi di
concorso;

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO FINALIZZATA ALLA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'EVENTUALE
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO - CAT. D POS. ECON. D1 - PER
GLIADEMPIMENTI POST-SISMA, COMMA 3, ARTICOLO 50 BIS,
LEGGE N. 229/2016. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 1
n. 36/000003 del 28-02-2020

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it

COPIA DI ATTO DI DETERMINAZIONE
n. 36 del 28-02-2020

SERVIZIO AFFARI GENERALI

www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 2
n. 36/000003 del 28-02-2020

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it

Ravvisata a questo punto la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice;

Visto il “Regolamento dei Concorsi e delle altre procedure di assunzione” del Comune di Sarnano,
approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n° 384 del 24/10/1997 e s.s. m.m. i.i.;

Dato atto che ai fini della composizione della commissione di concorso sono stati individuati i
seguenti soggetti:

Presidente – Ing. Tidei Sabrina -  P.O. Area Ufficio Tecnico - Comune di Sarnano;-
Componente esperto – Rag. Crisostomi Emanuele – P.O. Area Servizio Finanziario --
Comune di Sarnano;
Componente esperto - Arch. Natalini Andrea, libero professionista;-

Riconosciuta la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai sensi dell’articolo 107
D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Dato atto che, in relazione al presente provvedimento, sono assenti ipotesi di conflitto di interessi ai
sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice di
comportamento comunale;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la
regolarità e correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000;

Visti:
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;
- il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

- la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- di nominare la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per la formazione di una
graduatoria per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Istruttore Direttivo Tecnico - cat. D
pos. econ. D1 - per gli adempimenti post-sisma, comma 3, articolo 50 bis, Legge n. 229/2016, nel
modo che segue:

Presidente – Ing. Tidei Sabrina -  P.O. Area Ufficio Tecnico - Comune di Sarnano;-
Componente esperto – Rag. Crisostomi Emanuele – P.O. Area Servizio Finanziario --
Comune di Sarnano;
Componente esperto - Arch. Natalini Andrea, libero professionista;-

- di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dall’Ing. Ortolani Caterina,
Istruttore Direttivo Tecnico di ruolo presso il Comune di Sarnano;

www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

- di trasmettere copia del presente atto ai componenti della Commissione esaminatrice;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio;

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 3
n. 36/000003 del 28-02-2020

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it

F.to ANNA MARINOZZI

www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

F.to ANNA MARINOZZI

F.to MARINOZZI ANNA

Il presente provvedimento è conforme all’originale.

Sarnano lì _________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 09-03-2020                e per quindici giorni consecutivi.

Data 09-03-2020

Letto e sottoscritto a norma di legge.

ANNA MARINOZZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 4
n. 36/000003 del 28-02-2020

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it

www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

